
ZDE ODSTŘIHNĚTE A VLOŽTE DO OBÁLKY S OKÉNKEM

Ekonox, s.r.o. Pardubice, člen technické skupiny pro velká spalovací zařízení při MPO ČR,
ve spolupráci s ekologickou komisí Teplárenského sdružení ČR 

pořádají při příležitosti konání odborné mezinárodní výstavy Teplárenské dny 2009 již XV. ročník semináře

ENERGETIKA A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Kongresové centrum ALDIS Hradec Králové, úterý 21. dubna 2009 

(8.30 - 9.15 – Prezence, 9.15 - 13.30 – Odborný program semináře)

Ekonox, s.r.o.
V Ráji 501
530 02  Pardubice

Seminář bude zaměřen zejména na sekundární metody snižování emisí NOx, současnou i budoucí legislativu v oblasti 
životního prostředí, která se v budoucnu zaměří i na spalovací zařízení s tepelným příkonem nad 20 MWt.  

Seminář je určen nejenom provozovatelům spalovacích zařízení a dodavatelům technologií pro energetiku, ale i ostatním  
zájemcům, kterých se dotýká registrace látek (Nařízení č. 1907/2006 REACH) či zákon o předcházení ekologické újmě.

Zúčastněte se našeho semináře! Seminář je určen nejenom provozovatelům spalovacích zařízení a dodavatelům 
technologií pro energetiku, ale i ostatním zájemcům.

Odborný program semináře:

1) „Snižování emisí NOx z velkých spalovacích zařízení“

2) „Směrnice EU č. 1907/2006 (REACH) a její dopad nejenom na energetiku“

3) „Zákon o předcházení ekologické újmě, hodnocení rizik jednotlivých provozních  činností“

4) „Moderní technologické trendy v energetice (spalovací proces, koncové technologie pro omezení emisí, měření emisí)  
 pro spalovací zařízení s tepelným příkonem nad 20 MWt“

 Změna programu vyhrazena. Organizátor semináře na základě došlých příspěvků rozšíří program o další přednášky.

09-03•EKONOX_prihlaska.indd   1 26.2.2009   8:54:09



ZDE ODSTŘIHNĚTE A VLOŽTE DO OBÁLKY S OKÉNKEM

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA - ENERGETIKA A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Společnost:                                                               Účastník/účastníci:                                                                          

Adresa:                                                                                                                                                                     

Kontaktní osoba:                                                                                                                                                          

Telefon:                                                                    Fax:                                             E-mail:                                        

IČ:                                                                                DIČ:                                                                                      

ÚČASTNICKÝ POPLATEK (prosím označte, o co máte zájem):

❑ Účast - vložné včetně pracovních materiálů 1 700,- Kč +19% DPH = 2 023,- Kč

 - oběd 200,- Kč +19% DPH = 238,- Kč

 Celkem 1 900,- Kč +19% DPH = 2 261,- Kč

Potvrzujeme, že jsme dne........................................uhradili částku......................................................... Kč z účtu č. ............................................................................ 

u peněžního ústavu........................................................na účet č. 100155720/0300  u ČSOB a.s. Pardubice (VS 20082204) a tím vyjadřujeme souhlas se smluvní cenou a podmínkami uvedenými, 

v organizačních pokynech. Vstup na VŠ index je za 50 Kč bez oběda, který je možno předem objednat za 238,- Kč.

Razítko a podpis:                                                                             

❑ Inzerce ve sborníku 

 1 000,- Kč +19% DPH = 1 190,00 Kč

❑ Rozdání propagačních materiálů 

 500,- Kč +19% DPH =  595,00 Kč

ORGANIZAČNĺ POKYNY

V případě Vašeho zájmu zašlete řádně vyplněnou přihlášku s potvrzením o platbě konferenčního poplatku nejpozději do  
17. 4. 2009 na adresu: 

 Ekonox, s.r.o.  Mediální partner:
 V Ráji 501 fax: 466 415 799
 530 02  Pardubice e-mail: kucerova@ekonox.cz, hofmanova@ekonox.cz

Daňový doklad bude vydán u prezence na základě provedené úhrady. V případě platby v hotovosti na místě nebo po uplynutí 
termínu zaslání přihlášky (tj. 17.4.2009), zašlete závaznou přihlášku nejpozději dva dny před konáním konference.

Tato přihláška je pro účastníka závazná. Při neúčasti nelze vložné vrátit. Za přihlášeného může být vyslán náhradník. Údaje 
uvedené v závazné přihlášce budou použity pro vystavení daňových dokladů, věnujte jim proto pozornost.

Místo konání: kongresové centrum ALDIS Hradec Králové, nachází se v centru města na břehu řeky Labe mezi Tyršovým a 
Labským mostem. Seminář se koná v přednáškovém sále v předsálí v 1. patře.

Spojení: z nádraží ČD autobusem č. 5 a 11, při příjezdu autem je orientačním bodem Gočárův okruh, obchodní zóna (Delvita, 
OBI) a benzínová stanice Shell, možnost zaparkování před kongresovým centrem.

Kontakt na organizátory:

Kontaktní osoba: Bc. Jana Kučerová, Ing. Jitka Hofmanová

 Ekonox s.r.o., V Ráji 501, 530 02 Pardubice
 tel.: 466 400 539, 466 415 010, fax: 466 415 799
 e-mail: kucerova@ekonox.cz, hofmanova@ekonox.cz, 
 www.ekonox.cz
 DIČ: CZ49448951

09-03•EKONOX_prihlaska.indd   2 26.2.2009   8:54:10


